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Передача полномочий по КСО за счет межбюджетных трансфертов
 
в бюджет муниципального района.
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                                                                                                                      тыс. руб.
	Наименование
	РЗ
	ПР
	КЦСР
	КВР
	2017
	2018
	2019

	Осуществление переданных полномочий контрольно-счетных органов поселений
	

01
	

06
	

9900008110
	
	

40.1
	

40.1
	

40.1

	Иные межбюджетные трансферты
	
01
	
06
	
9900008110
	
540
	
40.1
	
40.1
	
40.1



